
 

Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione  
Direzione Generale per lo Studente, l’Integrazione e la Partecipazione 

 
 
 
Trastevere, 76/A - 00153 Roma 

Tel. 06.5849 2995- 3339 Fax. 06.58493959 e-mail: dgsip.segreteria@istruzione.it  

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D. n. 505 del 10/04/2019, con il quale è stato emanato l’avviso per realizzare la 

procedura di selezione e finanziamento delle iniziative educative proposte da 

istituzioni scolastiche per la realizzazione di progetti volti alla promozione della 

prevenzione delle difficoltà scolastiche e allo sviluppo dell’educazione 

all’inclusione nella scuola; 

VISTO il D.D. n. 646 del 09/05/2019 con il quale è stata nominata la commissione di 

valutazione incaricata di esaminare i progetti pervenuti; 

VISTO il verbale del 10/05/2019 redatto dalla Commissione di valutazione; 

VISTA la graduatoria formulata dalla predetta Commissione al termine della procedura 

di valutazione; 

 

DECRETA 

Art. 1 

Preso atto della graduatoria di merito elaborata dalla commissione, sono assegnate agli 

Istituti in elenco le risorse economiche di cui all’art. 3 del D.D. n. 505 del 10/04/2019, pari a 

€ 1.250.750,00 (euro un milione duecento cinquantamila settecento cinquanta/00) da 

ripartirsi secondo le modalità descritte nello stesso articolo e secondo gli importi riportati 

nella seguente tabella: 

 

Istituto Codice meccanografico Importo finanziato 

Avogadro TOIS05100C € 260.000,00 

Baffi RMIS03100Q € 210.750,00 

Garibaldi – Giovanni Paolo II TPIC829001 € 260.000,00 

Leonardo Da Vinci FIIS01700A € 260.000,00 

Luigi di Savoia CHIS012006 € 260.000,00 

 

 

 

                                IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                           Giovanna BODA 

mailto:dgsip.segreteria@istruzione.it

		2019-05-14T11:34:07+0000
	BODA GIOVANNA


		2019-05-14T13:44:08+0200
	roma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODPIT.REGISTRO DECRETI DIPARTIMENTALI.R.0000665.14-05-2019




